

ÅRSREDOVISNING

för
Alioth AB

Org.nr. 556950-0076

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ragnar Åhgren, Styrelseledamot
2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom affärsutveckling. Bolaget hyr även ut en mindre lokal.

Företagets säte är Västervik.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	67 000	36 000	36 000	36 000
Resultat efter finansiella poster	-2 047 251	-59 039 957	2 851 728	10 846 090
Soliditet (%)	15,18	14,25	87,02	76,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av konsultintäkter under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	59 043 938	-59 039 957	53 981
Balanseras i ny räkning		-59 039 957	59 039 957	0
Erhållna aktieägartillskott		2 050 000		2 050 000
Årets resultat			-2 047 251	-2 047 251
Belopp vid årets utgång	50 000	2 053 981	-2 047 251	56 730

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	5 425 000	3 375 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 053 981
Årets resultat	-2 047 251
	<u>6 730</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 730</u>
	<u>6 730</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Allöth AB

Org.nr. 556950-0076

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 000	36 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>67 000</u>	<u>36 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 222	-157 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-34 263</u>	<u>-34 263</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-149 485</u>	<u>-191 507</u>
Rörelseresultat		-82 485	-155 507
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-6 733 270
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		289 522	165 442
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 931	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 274 219	-52 310 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-6 278</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 964 766</u>	<u>-58 884 450</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 047 251	-59 039 957
Resultat före skatt		-2 047 251	-59 039 957
Årets resultat		<u>-2 047 251</u>	<u>-59 039 957</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>709 990</u>	<u>744 253</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		709 990	744 253
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 214 679	167 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 545 294	4 057 043
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 759 973	4 224 543
Summa anläggningstillgångar		4 469 963	4 968 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	0
Övriga fordringar		<u>2 318</u>	<u>36 722</u>
Summa kortfristiga fordringar		28 568	36 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>266 558</u>	<u>52 021</u>
Summa kassa och bank		266 558	52 021
Summa omsättningstillgångar		295 126	88 743
SUMMA TILLGÅNGAR		4 765 089	5 057 539

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 053 981	59 043 938
Årets resultat		-2 047 251	-59 039 957
Summa fritt eget kapital		<u>6 730</u>	<u>3 981</u>
Summa eget kapital		56 730	53 981
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		840 000	840 000
Summa obeskattade reserver		<u>840 000</u>	<u>840 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		3 482 343	0
Summa långfristiga skulder		<u>3 482 343</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 250	0
Skatteskulder		2 430	1 215
Övriga skulder		332 336	4 137 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>386 016</u>	<u>4 163 558</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 765 089	5 057 539

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	851 613	851 613
	Utgående anskaffningsvärden	851 613	851 613
	Ingående avskrivningar	-107 360	-73 097
	Årets avskrivningar	-34 263	-34 263
	Utgående avskrivningar	-141 623	-107 360
	Redovisat värde	709 990	744 253
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 835 000	16 314 070
	Inköp	2 084 679	0
	Försäljningar	0	-6 806 270
	Omklassificeringar	0	-2 672 800
	Utgående anskaffningsvärden	8 919 679	6 835 000
	Ingående nedskrivningar	-6 667 500	-8 506 270
	Återförda nedskrivningar	0	6 733 270
	Årets nedskrivningar	-37 500	-4 894 500
	Utgående nedskrivningar	-6 705 000	-6 667 500
	Redovisat värde	2 214 679	167 500

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 078 193	52 827 932
	Inköp	0	601 002
	Försäljningar	-275 030	-25 137
	Omklassificeringar	0	2 672 800
	Utgående anskaffningsvärden	55 803 163	56 078 193
	Ingående nedskrivningar	-52 021 150	-171 448
	Återförda nedskrivningar	40 831	0
	Årets nedskrivningar	-2 277 550	-51 849 702
	Utgående nedskrivningar	-54 257 869	-52 021 150
	Redovisat värde	1 545 294	4 057 043
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
	Ingående nedskrivningar	-2 300 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-2 300 000
	Utgående nedskrivningar	-2 300 000	-2 300 000
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 482 343	0

Skulden är till ägare. Ingen fastlagd amorteringsplan finns.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERVIK

Ragnar Åhgren
Ragnar Åhgren

2024-06-23